ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1317/QĐ-UBND
	Bắc Kạn, ngày 06 tháng 8 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH DANH MỤC CÁC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH GIẢI QUYẾT THEO CƠ CHẾ MỘT CỬA TẠI SỞ TÀI CHÍNH TỈNH BẮC KẠN

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị quyết số: 30c/NQ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2011 của Chính phủ ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011-2020;
Căn cứ Quyết định số: 93/2007/QĐ-TTg ngày 22 tháng 6 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương;
Căn cứ Kế hoạch số: 150/KH-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về thực hiện Cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011-2015 của tỉnh Bắc Kạn;
Căn cứ Chỉ thị số: 19/2013/CT-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc chấn chỉnh và đẩy mạnh thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;
Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số: 1062/TTr-SNV ngày 30 tháng 7 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục các thủ tục hành chính giải quyết theo cơ chế một cửa tại Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lý Thái Hải

DANH MỤC
CÁC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH GIẢI QUYẾT THEO CƠ CHẾ MỘT CỬA TẠI SỞ TÀI CHÍNH
(Kèm theo Quyết định số: 1317/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2014 của UBND tỉnh Bắc Kạn)
	STT
	Tên thủ tục hành chính
	Cơ chế giải quyết
	Cơ chế giải quyết
	Thời hạn giải quyết
	Thời hạn giải quyết
	Quy trình
(các bước)
giải quyết
(thực hiện)
	Ghi chú

	Một cửa
	Một cửa liên thông
	Trong ngày
	Hẹn ngày
(Số ngày làm việc)

	I. LĨNH VỰC: TÀI CHÍNH - ĐẦU TƯ
	I. LĨNH VỰC: TÀI CHÍNH - ĐẦU TƯ
	I. LĨNH VỰC: TÀI CHÍNH - ĐẦU TƯ
	I. LĨNH VỰC: TÀI CHÍNH - ĐẦU TƯ
	I. LĨNH VỰC: TÀI CHÍNH - ĐẦU TƯ
	I. LĨNH VỰC: TÀI CHÍNH - ĐẦU TƯ
	I. LĨNH VỰC: TÀI CHÍNH - ĐẦU TƯ
	I. LĨNH VỰC: TÀI CHÍNH - ĐẦU TƯ

	1
	Thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành, hạng mục công trình hoàn thành thuộc nguồn vốn NSNN

	1.1
	Dự án nhóm A
	x

	04 tháng
	Theo Quyết định công bố TTHC của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn (Còn có hiệu lực)

	1.2
	Dự án nhóm B
	x

	03 tháng

	1.3
	Dự án nhóm C
	x

	02 tháng

	1.4
	Dự án lập báo cáo KTKT
	x

	01 tháng

	Tổng 04 thủ tục
	Tổng 04 thủ tục
	04